

**Factura****Ref. : 3782.19**

Fecha facturación : 16/12/2019

Fecha vencimiento : 16/12/2019

Ref. pedido : CO1912-4482

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

INTERFOLHAS -Emenda e Comercio de Folha de Madeira, Lda.

Rua Senhora de Campanha,105

4350-322 PORTO

Portugal

NIF: NIPC514.660.260

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Intervención en Planta el 12/12/2019:	0%	0,00	1	0,00
Material Suministrado:	0%	0,00	1	0,00
Soporte de Panel PC	0%	39,60	1	39,60
Fuente de alimentación Mean Well 230V	0%	29,25	1	29,25
Sensor de medida OD120	0%	240,00	2	480,00
Soporte sensor	0%	24,00	2	48,00
Metros de cable de red Cat 6 UTP	0%	0,50	150	75,00
Metros tubo plástico 16 mm	0%	0,48	25	12,00
Cable de 15 mts. 4 vías M12 macho acodado	0%	19,00	2	38,00
Material vario:	0%	30,00	1	30,00
-10 mts. tubo plástico corrugado				
-Carril Din				
- 3 mts. de cable unifilar 0,75 mm. azul				
Mano de obra (6 horas x 2 técnicos)	0%	288,00	2	576,00
Desplazamiento (Kms.)	0%	0,50	270	135,00
Peajes	0%	25,00	1	25,00
Dietas	0%	10,00	1	10,00

Condiciones de pago: A LA RECEPCION DE LA FACTURA

Importe 1 497,85

Total IVA 0,00

Total 1 497,85